UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-HĐGSXSKT-TL Đồng Tháp, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Danh sách thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Đồng Tháp

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND-TL ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Thông báo số 27/TB-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh về việc phân công Chủ tịch, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh phụ

trách nhiệm vụ của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 2438/STC-TCDN ngày

19 tháng 8 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Danh sách thành viên Hội đồng xổ số tỉnh Đồng Tháp, gồm

các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Cả, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Trần Văn Đoàn, Phó Giám đốc Công an Tỉnh, Ủy viên;

3. Bà Lê Thị Hồng Phượng, Giám đốc Sở Tư pháp, Ủy viên;

4. Ông Dương Hồng Lạc, Chánh Thanh tra tỉnh, Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Văn Phú, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy viên;

6. Mời ông Lê Thành Công, Chủ tịch Uỷ ban Mặt Trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh

Đồng Tháp, Ủy viên;

7. Ông Lưu Hoàng Tân, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng

Tháp, Ủy viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

141/QĐ-HĐGSXSKT-TL ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Hội đồng giám

sát xổ số tỉnh Đồng Tháp.

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh liên quan; Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Xổ số kiết thiết Đồng Tháp và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT/ UBND Tỉnh;

- Lưu VT, P.KT/HSĩ.

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:24:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:27:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:27:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:27:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:27:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!